
Biedrības „Mārupes uzņēmēji” 

vienotais reģ.Nr. 50008177971, juridiskā adrese: Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes nov., LV-2167, Latvija 

valdes sēdes protokols Nr. 2015-4-1 

 

Mārupē, 2015. gada 8. aprīlī, plkst: 17:00 

Sēdē piedalās: 

Biedrības valdes locekļi: S. Jeromanova-Maura, S. Savickis, J. Baibakovs, I. Ignatenko 

Biedrības biedri: I. Grebska – Lonnberga, Ē. Kundziņš, J. Stašāns, P. Niedre 

Viesi: L.Ādamsone, N. Millere, A. Lukjanceva 

 

Sēdi vada: S. Jeromanova Maura 

Sēdi protokolē: Elīna Grāve 

Valdes sēdes dienas kārtība: 

1. Kvoruma noteikšana, sēdes vadītāja un protokolētāja iecelšana 

Valdes sēdei ir kvorums, piedalās 4 no pieciem valdes locekļiem. 

Par sēdes vadītāju tiek ievēlēta S. Jeromanova Maura, bet par sēdes protokolētāju – E. Grāve. 

(PAR 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

2. Izskatāmie jautājumi: 

 

Jautājums: Jauns biedrības dalībnieks - KALO Būve Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Uzņēmumu prezentē tā valdes loceklis Ēriks Kundziņš. Uzņēmums nodarbojas ar bēniņu 
siltināšanu, kam izmanto beramo vati. Ražo arī garāžu un teritoriju vārtus. Ražotne atrodas Iļģuciemā, 
Dzegužkalnā, nodarbina 14 cilvēkus. Biedrībā vēlas iestāties, jo interesē kontaktu loka paplašināšana. 
Ir interese arī par reklāmu izvietošanu „Uzņēmēju Vēstīs”. Valdes balsojums par uzņemšanu biedrībā. 
Lēmums: (PAR:4, PRET: 0, ATTURĀS:0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Uzņemt biedrībā uzņēmumu SIA „KALO Būve” 
S. Jeromanova-
Maura 

08.04.2015. 

 

 

Jautājums: Uzņēmumu reģistrs Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Dokumenti iesniegti reģistrā, 14.04. tiks veiktas izmaiņas reģistrā, ja  8.04. tiks nosūtīta 
jaunā veidlapu pa pastu. Elektroniski to jau J. Baibakovs  ir izdarījis 7.04. 
Lēmums: (PAR:4, PRET: 0, ATTURĀS:0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nosūtīt aizpildītu veidlapu pa pastu. J. Baibakovs 08.04.2015. 

 

Jautājums: Uzņēmēju Vēstis Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Ir jānolemj, cik reizes gadā iznāks 10 vai 12 ( plānots bija uz 10 un budžets stādīts uz 10, lai 
būtu kopā ar MV). Jāizskata budžets, saturs, koordinēšana un citi praktiski organizatoriski jautājumi 
sakarā ar „Uzņēmēju Vēstu” kvalitātes uzlabošanu un satura papildināšanu.  Jautājums pārcelts uz 
nākamo tikšanās reizi, jo nepietika laiks to izskatīt. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Iekļaut šo darba kārtības punktu nākamajā valdes sēdes darba 
kārtībā. 

E. Grāve 13.05.2015. 



 

Jautājums: Grāmatvedība Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Jāizvērtē grāmatvedības pakalpojuma sniedzēju piedāvājums un jāorganizē līguma slēgšana 
un dokumentu nodošana. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Veikt salīdzināšanu un slēgt līgumu ar labāko kandidātu. 
S. Jeromanova-
Maura 

17.04.2015. 

 

 

Jautājums: z/s “Zirnīši” biedra statusa apturēšana Ziņotājs: S. Jeromanova-Maura 

Diskusija: Saņemts iesniegums par biedra statusa apturēšanu. Iesniegumā nav norādīti objektīvi 
šķēršļi, kāpēc uzņēmums nevar turpināt dalību biedrībā. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nosūtīt J. Baibakovam iesnieguma kopiju. E. Grāve 09.04.2015. 

Sagatavot un nosūtīt atbildi z/s „Zirnīši” J. Baibakovs 10.04.2015. 

 

 

Jautājums: Tikšanās ar Pierīgas partnerības pārstāvi, informācija 
par pieredzi ar mūsu biedriem un iespējas, kuras piedāvā 
sadarbībai 

Ziņotājs: N. Millere, A. Lukjanceva 

Diskusija: Biedrība „Pierīgas partnerība” apver Mārupi, Babīti un Olaini. Galvenais uzdevums ir 
LEADER programmas finansējuma apgūšana. Biedrība apkopo iedzīvotāju un potenciālo projektu 
pieteicēju vajadzības, izsludina konkursu, rosina pieteikties un kontrolē projektu izpildi. Šobrīd notiek 
stratēģijas izstrāde finansējuma apguvei līdz 2020. gadam, tiek apzinātas iedzīvotāju vajadzības. Tiks 
organizēti informatīvie semināri, lai rosinātu cilvēkus realizēt projektus izmantojot LEADER projekta 
finansējumu. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nosūtīt visiem biedriem LEADER prezentāciju. E. Grāve 13.04.2015. 

 

 

Jautājums: Tikšanās ar Lienu Ādamsoni  Ziņotājs: L. Ādamsone 

Diskusija:  L. Ādamsone informēja par tuvākajiem notikumiem - 9.04. notiks tūrisma nozarē strādājošo 
uzņēmumu seminārs,   13.04. plānota biedrības „Mārupes uzņēmēji” tikšanās ar MND vadību. 14.04. 
darba grupas par tūrisma attīstību novadā sanāksme, 15.04. komitejas, 22.04. Domes sēde. Biedrība 
„Mārupes uzņēmēji” plāno piedalīties Lielajā talkā un tas varētu būt viens no galvenajiem sarunu 
tematiem tikšanās reizē ar MND vadību. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Iesūtīt L. Ādamsonei 13.04.2015. izskatāmos jautājumus no 
biedrības puses. 

E. Grāve 10.04.2015. 

 

 

 

 



 

Jautājums: Teātra apmeklējuma organizēšana Ziņotājs: S. Jeromanova - Maura 

Diskusija: E. Grāvei ir ideja, ka vajadzētu noorganizēt teātra apmeklējumu biedrības „Mārupes 
senioru labdarības biedrība” un Represēto biedrības dalībniekiem. Nodrošinot bezmaksas teātra 
biļetes un bezmaksas transportu. 3 valdes locekļi izsakās pozitīvi par šo ideju un atbalsta idejas 
realizāciju. S. Savickis atturās no balsojuma. 
Lēmums: (PAR: 3, PRET: 0, ATTURĀS: 1) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Organizēt transportu un teātra apmeklējumu. E. Grāve 30.04.2015. 

 

 

Jautājums: Lielā talka 18.04.2015. Ziņotājs: S. Jeromanova - Maura 

Diskusija: 18.04. notiks lielā Vislatvijas talka. Biedrība „Mārupes uzņēmēji” šoreiz plāno piedalīties, lai 
sakoptu 1. Pasaules kara upuru piemiņas vietu Jaunmārupē. Biedrība rosinās piedalīties arī Mārupes 
novada domes darbiniekus.   
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Nodrošināt ēdināšanu, dzērienus pasākumā. I. Ignatenko 18.04.2015. 

Apzināt dalībniekus, precizēt skaitu. E. Grāve 16.04.2015. 

Sazināties ar RE&RE par talkas laikā un pēc talkas veicamajiem 
darbiem, rosināt MND darbiniekus piedalīties talkā kopā ar 
uzņēmējiem. 

S. Jeromanova - 
Maura 

13.04.2015. 

 

 

Jautājums: Salaspils uzņēmēju biedrības apmeklējums Ziņotājs: S. Jeromanova - Maura 

Diskusija: Biedrības delegācija aicināta piedalīties Salaspils uzņēmēju biedrības 5 gadu jubilejas 
pasākumā. S. Jeromanova –Maura atnesusi apskatei Mārupes vidusskolas skolēnu mācību uzņēmuma 
darinātus prezentpriekšmetus - groziņus, papīra organizatorus un vīna turētājus. 
Lēmums: (PAR: 4, PRET: 0, ATTURĀS: 0) 
 

Darbības Atbildīgais Termiņš 

Iegādāties pītos priekšmetus par 32 EUR no skolēnu mācību 
uzņēmuma „Weaskets”. 

E. Grāve 30.03.2015. 

 

 

Valdes sēdi beidz plkst: 20.30 

Sēdi vadīja:    S. Jeromanova - Maura  

Sēdi protokolēja:   Elīna Grāve 


